
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29 октября 2014 г.                с. Подсопки              № 41-п 
 
О внесении изменений в Постановление 
от 20.01.2010 № 1-п «Об утверждении  
Положения о комиссии по урегулированию  
конфликта интересов в администрации  
Подсопочного сельсовета» 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», частью 9  статьи 3.1 Закона Красноярского 
края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной 
службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Постановление администрации Подсопочного сельсовета от 20.01.2010 № 1-п «Об 
утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
администрации Подсопочного сельсовета» с изменениями, внесенными Постановлением от 
20.07.2010 № 32-п следующие изменения: 
1.1. Пункт 2 раздела II Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:  

«2. В состав комиссии могут включаться: 
1) представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им лица, 

муниципальные служащие; 
2) представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, 

высшего и дополнительного профессионального образования; 
3) депутаты представительного органа муниципального образования; 
4) представители общественности муниципального образования.» 

1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного 
самоуправления Подсопочного сельсовета. 
 
 
Глава Подсопочного сельсовета      В. Я. Даммер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение к постановлению от 29.10.2014 № 41-п 

 
Приложение 1 

к постановлению администрации 
Подсопочного сельсовета  

№ 1-п от 20.01.2010 
 
 

Состав 
 

комиссии по урегулированию конфликта интересов  
в администрации Подсопочного сельсовета 

 
1. Председатель комиссии – глава Подсопочного сельсовета; 
2. Зам. председателя комиссии – председатель Совета ветеранов Подсопочного 

сельсовета; 
3. Секретарь комиссии – председатель Подсопочного женсовета; 
4. Члены комиссии: 

Депутат Подсопочного сельского Совета; 
Педагог Подсопочной основной общеобразовательной школы. 
 
 

Глава Подсопочного сельсовета      В. Я. Даммер 
 
 
 


